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Kom och var med! 
Läs om våra mötesplatser i höst!
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Unga om 
konfirmation

” Allt förmår jag genom honom som ger mig kraft” 
(Fil 4:13)

Vi firar 80 år!
80-tals konsert 
med Vårdnäskören



2 3

Inledning

Församlingsbladet ges ut av Vist 
och Vårdnäs församlingar

Omslagsbilden: Ingrid Holmgren 
Ansvarig utgivare: Emma Malmström
Tryck: LTAB Linköping 2024
Grafisk form: Karin Dahlström
Foto & Illustrationer: IKON om inget annat anges

Pastorsexpeditionen

Telefon: 013-520 01    

Telefontider: Måndag 10-12, 
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Mail: vistvardnas.pastorat@svenskakyrkan.se

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Skolstart. I rensningen träder de fram. Skatterna. Gömda i fickor och ryggor. Skärvor ur 
barnets universum. Plastkapsyler och tillplattade origamisvanar. Glaskulor, tovade bollar, 
studsbollar, pappersvikta ”loppor”, ett flätat snöre, skrumpna men lena kastanjer, en ”ska vi 
leka?”-lapp. 
Av alla skatterna är en ansenlig mängd stenar. Ofta inte större än att de ligger skönt i 
handen. De lena stenarna, de glittrande, de hjärtformade. Vi vuxna lägger ut alla skatter på 
köksbordet och kan inte hålla oss för skratt pga mängden. Barnen förstår inte vad som är 
roligt. Verkar mest ängsliga över att vi ska råka slänga något dyrbart. När vi försäkrat dem 
om att inget slängs som de vill bevara börjar de berätta om dem. Föremålen. Laddade med 
minnen, lekar, vänskap, vördnad, skönhet, drömmar. Fickorna töms, för att ge rum för nytt.
En insikt landar i mig: Här finns allt. Allt jag önskar och behöver. Små skärvor av de största 
gåvorna i livet, i fickformat. 

Det engelska ordet för semester - ”holiday” - anspelar på vad 
semester är ämnat att vara - ”holy days” – heliga dagar. Ordet 
helig betyder bl a ”avskild” och ”fridlyst”. Helig tid - tid avskild 
för det som är dyrbart. Jesus berättar att Himmelriket är som 
en dyrbar skatt gömd i en åker. Han berättar att barnen har ett 
slags försprång in i detta rikets hemligheter... 
Längs vardagens vägkanter ser de dem, skatterna. Kanske en 
titt ner i deras fickor kan leda oss rätt när vi tappar bort oss?

De laddade föremålen påminner också om att mikropausen är dyrbar. Att dess möjlighet 
alltid finns, inte längre bort än vår egen närvaro. Kanske vägen dit kan vara att lägga en len 
kastanj mot kinden? Försöka fånga de frasiga höstlöven med cykelns framdäck? Plocka upp 
stenen som glimmade till där i gruset? Visa den för en vän. Ladda den med förundran.

Och jag tänker - den som har en len sten i sin ficka, är rik på riktigt. Himmelrik. 

”…där din skatt är, där kommer också ditt hjärta att vara” – Jesus (Mark. 6:21)

I Vist-Vårdnäs församlingar finns flera fridlysta rum som vill vara rastplats på din väg. 
Exempelvis våra mässor i vardag och helg, sinnesrogudstjänster, skapande eftermiddag och 
”Bortom bruset”. Se mer info i detta blad. Välkommen! 

/Ingrid Holmgren, församlingsherde i Vårdnäs församling                              Foto: Karin Dahlström

Den som har en len sten i sin ficka, är rik på riktigt
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50 öre kostade entrébiljetten till den första konserten med 
Vårdnäs hembygdskör den 3 juni 1945 och 600 förväntans-
fulla personer utgjorde publik. Efter konserten citerades 
kyrkoherde Jehrlander i Ö C: ”Vi vänta och tro på en 
sångens framtid i vår bygd och hoppas få behålla de 
intresserade och goda krafter som här med arbete och 
musikalisk känsla visat vad som kan åstadkommas även ute 
på rena, rama landsbygden för musik och sång”.

Som kyrkomusiker och körledare för Vårdnäskören, 
80 år senare, får jag på samma sätt höra hur fantastiskt det 
är att det finns en sådan fin och livskraftig kör ute på 
”rena rama landsbygden”. Jag kan bara hålla med, det är 
fantastiskt! När jag stänger igen boken känns det som 
jag fått nya vänner. Erik och Gullan som bjöd på kaffe vid 
första advent, körresan till Västra Eneby där kören fick gå 
de sista 5 km till konserten och på vägen matade de svanar 
från sina medhavda smörgåspaket. Och stackars Olle som 
bröt benet och inte kunde komma på övningar på 6 veckor. 

Som en hyllning till körens 80 år kommer vi ge en 
jubileumskonsert, lördag 19 oktober kl. 18.00 i Vårdnäs kyrka. 
En kväll där vi dammar av 1980-talets vackra texter och sånger om hopp, kärlek, drömmar och 
gemenskap. Välkommen att lyssna, eller ännu hellre, kom och var med och sjung i vår kör! 

/Sofia Fälth, kyrkomusiker Vårdnäs församling

Pastorsexpeditionen

Telefon: 013-520 01    

Telefontider: Måndag 10-12, 

Onsdag 13.30-14.30, Torsdag 10-12 

Mail: vistvardnas.pastorat@svenskakyrkan.se

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Vårdnäskören firar 80 år!

Förtydligande information gällande askgravlund
På våra kyrkogårdar i Vist och Vårdnäs har vi uppmärksammat att många placerar ut 
minnessaker som t ex figurer och kramdjur på de askgravplatser som finns på kyrkogårdarna. 
Det är en fin tanke med personliga saker men på just en askgravplats är det inte tillåtet med 
något annat än snittblommor. En askgravplats är en gravplats med en namnbricka och plats 
för en eller två nedgrävda urnor. Inga fasta planteringar 
får göras och inga andra föremål är tillåtna. Med många 
lösa föremål som måste flyttas vid vår skötsel finns risk 
att de blandas ihop och hamnar vid fel askgrav. 

För att underlätta vår skötsel ber vi er därför vänligen 
att se över den/de askgravplats/askgravplatser ni 
har och ta hem era minnessaker så de inte blandas 
ihop eller går förlorade.

Försiktigt sitter jag och bläddrar i den 80 år gamla handskrivna 
boken, som handlar om Vårdnäskörens bildande 1944 och dess 
första år. Den får mig att le. Sida upp och sida ner är den fylld med 
personliga och roliga berättelser, teckningar och konsertprogram. 

Foto: Arkivmaterial Vist Vårdnäs pastorat

 Foto: Karin Dahlström

Illustration 80 skylt: Karin Dahlström
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Med konfirmationen som motpol till 
sociala mediernas ångest
Text: Michelle Wistam • Foto: Royne Mercurio

Skärmtiden ökar i takt med den psykiska ohälsan bland barn och unga. I Linköpings 
domkyrka får konfirmanderna skärmfritt umgänge och en frizon från nätets fixering 
på utseende och prestation. Här är ledarnas uppgift att få tonåringarna att känna att de 
duger som de är.

När ungdomarna konfirmeras i Linköpings domkyrka är det fokus på att skapa trygga individer. 
Inför konfirmationsgudstjänsten har de träffats varannan vecka under ett helt läsår för att prata 
om allt mellan himmel och jord. Och de fysiska mötena som konfirmationen innebär börjar bli 
unika. Enligt en färsk rapport från Mediemyndigheten är det vanligare att barn och unga i alla 
åldersgrupper dagligen träffar sina kompisar digitalt, än fysiskt på fritiden. Bland tonåringarna 
är det ungefär dubbelt så vanligt. 
– Kyrkan är en plats för unga att träffas och samlas på. Det kan vara svårt att hitta sådana platser 
annars. Det finns väl fritidsgårdar men de är nog för yngre personer, säger Jakob som varit kon-
firmationsledare under året.

TikTok får ångesten att stanna  
Samtidigt som skärmtiden ökar visar Folkhälsomyndigheten att psykiska besvär som ängslan, 
ångest och oro blivit vanligare bland både barn och vuxna under 2000-talet. Felicia och Tindra 
konfirmerar sig om några veckor och beskriver deras nya sociala sammanhang som en lättnad 
som skärmarna inte kan erbjuda. 
– Ångesten försvinner när man kommer till kyrkan. Om man är inne på TikTok håller den i sig 
längre, säger Tindra som snart ska konfirmera sig i Linköpings domkyrka. 
– På mobilen kan det komma upp videos som gör en ännu mer ledsen, tillägger kusinen och med-
konfirmanden Felicia. 

Vill få ungdomar att känna sig värdefulla 
På konfirmationsträffarna pratar de om livet, den kristna tron, att växa och känna sig bekräftad i 
att man är värdefull. En frizon från sociala mediers dopaminkickar och klipp som lär unga att det 
är utseende och prestation som ger en värde.  
– Man försöker göra allt för att passa in och se ut som alla andra. På konfaträffarna har vi pratat 
om att man duger som man är och att man inte behöver försöka vara som någon annan, säger 
Tindra.  

Präster och andra ledare i Svenska kyrkan tycker det är viktigt att ungdomarna får höra av andra 
att de är viktiga. Förhoppningen är att skapa tryggare människor. Konfaledare Jakob har anam-
mat kyrkans tänk och tror att det är en viktig motpol till livet på mobilerna. 
– Det är mycket utseendefixering i sociala medier. Här respekterar vi varandra och man får se 
ut som man vill. När det inte handlar så mycket om utseende tror jag det blir lättare att se sitt 
egenvärde, säger Jakob. 

Glädje och gemenskap 
För Sebastian, som också är konfaledare, är det viktigt att deras grupp känner gemenskap och har 
kul tillsammans. 
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Han är själv inte troende, utan valde att konfirmera sig och bli konfaledare just för att alla är 
välkomna och får vara sig själva. Sebastian och Jakob är ledare för en grupp från Johannelund som 
fick åka till Tyskland under året. Då fick de chansen att ta extra mycket ansvar för konfirman-
derna.
– Som konfaledare vill jag sprida glädje, kärlek och vänskap, säger Sebastian. 
Och det verkar fungera. Tindra, som har gått på träffar med kyrkan hela året och som snart kon-
firmerar sig beskriver sin känsla. 

– Man känner sig välkommen i kyrkan. Här får de en att känna sig bekväm, att vi är som ett lag, 
säger hon.  

Var tveksamma - nu uppmuntrar de andra 

Felicia och Tindra erkänner att de var lite tveksamma till att konfirmera sig. Det var Tindras 
mamma som föreslog att de skulle göra det. När de fick höra att man fick resa iväg med gruppen 
blev de intresserade. Nu har de varit England under året och fått många nya vänner.  

– Det bästa med konfirmationen har varit alla nya vänner man träffat. Det här är något man bara 
gör en gång och det är kommer jag att ha med mig livet ut, säger Felicia. 

Deras fördomar om att det skulle vara lugnt och tråkigt har motbevisats. Både Felicia och Tindra 
vittnar om ett år att roliga aktiviteter och sociala möten. 
– Mitt bästa minne är bussresorna till England, säger Tindra.  
Till den som tvekar, precis som de själva gjorde, vill de säga:  
– Testa! Även om du är osäker. Det är en bra gemenskap och många roliga stunder, säger de båda. 

Vill du bli konfirmand i Vist och Vårdnäs församlingar 2024/2025?
Tveka inte att anmäla dig! Du kan fortfarande komma med i våra grupper även om 
vi startat lite smått. Kontakta oss för mer information genom att ringa till oss eller 
titta in på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/vistvardnas  

Du hittar mer information i detta nummer på sidorna 6-8.
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Vist församling

Öppen förskola
För alla som är föräldralediga/daglediga 
med sina barn.
Torsdagar mellan 9.00-11.00. Drop-in från 
9.00, gemensam sångstund 9.30. 
Efteråt fikar, leker och umgås vi. Kyrkan 
bjuder på enkelt fika. Kontakt: 
Annukka Andersson 013-529 53 eller 
Annukka.Andersson@svenskakyrkan.se

Tonfiskarna
Barnkör för barn som går i klass 1-2. 
Övning tisdagseftermiddagar kl 15.30-
16.30. Vi medverkar i gudstjänsterna ca 
2-3 gånger per termin. 
Kontakt: Jeanette Ståhlkvist, 013-529 40, 
jeanette.stahlkvist@svenskakyrkan.se.

Tonsättarna
Kör för barn som går i klass 3-6. Vi övar 
på onsdagseftermiddagar i församlings-
hemmet mellan 15.15 och 16.30. 
Kontakt: Se Tonfiskarna.

Ton-åringarna
Kör för dig i högstadie - och gymnasie-
åldern. Vi övar oregelbundet. 
Kontakt: Se Tonfiskarna.

Damkören Senza Nome 
Kör som arbetar projektvis. Vi ses 3-4 
gånger inför varje uppsjungning och övar 
på måndagar. Kontakt: Se Tonfiskarna

Vist kyrkokör 
Vist kyrkokör är en blandad kör som övar i 
församlingshemmet. Kyrkokören övar på
onsdagar 18.30. 
Kontakt: Jeanette Ståhlkvist, se Tonfiskarna

Mötesplatser för liten & stor

Kom och sjung med oss!

Konfirmander 
Vi träffas tisdagar kl. 17.30-20.00 i Vist 
församlingshem under ojämna veckor. 
Inga träffar under skollov. Kontakt: 
Douglas Scott, 013-529 16, 
douglas.scott@svenskakyrkan.se eller 
Annukka Andersson, 013-529 53, 
Annukka.Andersson@svenskakyrkan.se

UG-Ungdomsgrupp 
Det här gruppen är för dig som är ung i 
kyrkan och vill fördjupa dig & ha roligt.
Vi träffas i Vist församlingshem, i Fridens 
rum, tisdagar jämna veckor kl. 17.00-20.00.
Kontakt: Annukka Andersson, se ovan

Foto: Ingrid Holmgren/Vist Vårdnäs pastorat om inget annat anges
Illustration kaffekopp: IKON  Illustration gräs s 8: Solveig Madsen

Foto: Ikon
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Vårdnäs församling

Sångstund för baby & syskon
För dig som är föräldraledig/dagledig 
med ditt/dina barn. Vi träffas tisdagar 
kl. 9.00-11.00 med drop-in från kl. 9.00 i 
Vårdnäs församlingshem. Vi sjunger, fikar 
och leker. Kontakt: 
Kristina Bengtsson, 013-520 70
Kristina.Bengtsson2@svenskakyrkan.se

Mötesplatser för liten & stor

Vårdnäskören 
Vårdnäskören är en blandad kör, som 
övar varje torsdag 19.30–21.00 i Vårdnäs 
församlingshem. 
Kontakt: Sofia Fälth, 013-413 68, 
sofia.falth@svenskakyrkan.se

Foto: Ikon

Barnkören i Vårdnäs 
Barnkör för barn i åk 1 och uppåt. Vi övar 
varannan tisdagseftermiddag 
(ojämna v) mellan kl. 17-18 i Vårdnäs för-
samlingshem. Kontakt: Sofia Fälth, 013-
413 68, sofia.falth@svenskakyrkan.se

Foto: Ikon

Stickcafé 
Ett gäng pysselglada människor 
träffas varannan vecka i Vårdnäs församlings-
hem. Vi träffas alla onsdagar jämna veckor kl. 
19.00 med start onsdag 6/9. Sista datum för 
träff i höst är 29/11. Kontakt: 
Britt-Marie Pettersson, 070-367 76 28.

Konfirmander 
Vi träffas onsdagar ojämna veckor kl. 17.30-
20.00 i Vårdnäs församlingshem under ojämna 
veckor. Inga träffar under skollov. 
Kontakt: Ingrid Holmgren, 013-413 17, 
ingrid.holmgren@svenskakyrkan.se 
eller Kristina Bengtsson, 013-520 70
Kristina.Bengtsson2@svenskakyrkan.se

UG-Ungdomsgrupp 
Det här gruppen är för dig som är ung i 
kyrkan och vill fördjupa dig & ha roligt. 
Vi träffas i Vårdnäs församlingshem, 
onsdagar jämna veckor kl. 17-20. Kontakt: 
Kristina Bengtsson, 013-520 70 
Kristina.Bengtsson2@svenskakyrkan.se 
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Läs mer på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Söndagsklubben
En samling för barn i våra gudstjänster i 
både Vårdnäs och Vist. Alla är välkomna men 
fokus ligger på barn mellan 3–13 år. Yngre barn 
behöver en förälder med. 
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Kaffe & Prat 13.30
I lokalen på Blåeldsvägen 58, Sturefors
Varmt välkomna att ta en kopp kaffe eller 
te och prata en stund! Vi träffas:
11/9, 25/9, 9/10, 23/10, 6/11, 20/11, 4/12, 18/12 

Kontakt: Annika Zeylon 013-525 74

Foto: Jaana Björk

Konfirmand 2024/2025 i Vist Vårdnäs
Har du glömt att anmäla dig till höstens konfirmandgrupper? Det är inte 
försent, kontakta oss! Du är välkommen!

Att vara konfirmand innebär att du under ett år – oftast när du går i 8:an – får lära känna dig 
själv lite bättre, fundera över vem Gud är och vad det är att tro. Vi umgås, leker, går i 
kyrkan, åker på läger bland mycket annat. Det här gör du 
tillsammans med nya kompisar, unga ledare, präst 
och pedagog. 

Kontakta oss för mer information genom att 
ringa till respektive präst eller titta in på vår 
hemsida: www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Vårdnäs församling 
(Bestorp, Brokind med omnejd): 
Ingrid Holmgren, tel: 013-413 17

Vist församling
(Sturefors med omnejd):
Douglas Scott, tel: 013-529 16

8

Foto: Ingrid Holmgren

Vägledd avspänning, 
ord för hjärtat & 

stilla musik

Träffpunkten 
Vårdnäs fösamlingshem 14-15.30 
onsdagar 11/9, 9/10, 13/11, 11/12

Vi samtalar och fikar. Samtalet rör sig kring en 
text, ett ljudklipp eller en bild där vi med våra 
erfarenheter och personligheter utbyter 
livserfarenheter. 

Välkommen precis som du är 
hälsar Kristina & Emma!
Kontakt: Kristina Bengtsson, 
013-520 70

Torsdagar 18.30 - ca 19. Kyrkan är öppen från kl. 18

5 september, Vårdnäs kyrka

3 oktober, Vist kyrka

7 november, Vårdnäs kyrka

5 december, Vist kyrka
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Du är inte ensam

Psykisk ohälsa drabbar nästan 20 procent av unga idag. 
Vid 15 års ålder har ungefär hälften av all psykisk sjukdom 
under livet brutit ut*. 
Under perioden 10/9 och 10/10 pågår aktiviteter för 
psykisk hälsa i Östergötland gällande alla åldrar.

Gå in på www.regionostergotland.se och sök vidare till 
psykisk hälsa i Östergötland 2024 så ser du vad som 
händer i ditt område. Här finns fler organisationer där du 
kan söka hjälp:

* unicef.se/overleva-och-utvecklas/barnhalsa/psykisk-ohalsa-bland-barn-
och-unga

112 Ring alltid 112 om du eller någon annan är i fara och det är 
bråttom.

Vist & Vårdnäs pastorats präster erbjuder själavårdsamtal, 
givetvis med tystnadsplikt. Samtalen är alltid kostnadsfria. För 
kontakt, se sista sidan.

Nätvandrarchatten/Kyrkans SOS för dig mellan 12-25 år. 
Gå in på www.natverkarchatten.se eller www.kyrkanssos.se

Bup – Barn- och ungdomspsykiatrin gå in på www.bup.se

Ungdomsmottagningar
Du behöver inte använda den som ligger närmast. Det finns även 
mottagningar online. 

BRIS gå in och läs mer på www.bris.se

Jourhavande präst ring 112 och fråga efter jourhavande präst.

Friends få stöd och hjälp när det gäller mobbning eller utsatthet.

Du som är mellan 13 och 25 år kan hitta fler stödlinjer på 
www.umo.se.

Fokus på psykisk hälsa 

Foto: Ingrid Holmgren

Tro & Liv-samtalskvällar
Längtar du också efter något annat än stress och jäkt, 
konsumtion och yta? Kom och var med, samtala och dela tankar 
kring pilgrimskransens sju längtansord: 

frihet, enkelhet, tystnad, bekymmerslöshet, långsamhet, 
andlighet och delande

Följande torsdagar i Vist församlingshem kl 18:30-19:30: 19/9, 3/10 (start i kyrkan med 
Bortom Bruset), 17/10, 31/10, 14/11, 28/11 och 12/12       Kontakt: Emma Malmström 013-54025
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15/9 16:E SÖNDAG E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa ”Bortom Bruset” 
En mässa m vägledd avspänning, ord för hjärtat & 
stilla musik. Kyrkan öppen från 16.30

18/9 ONSDAG 
Vist kyrka 8.30 Morgonmässa

22/9 17:E SÖNDAG E TREFALDIGHET
Vårdnäs kapell stiftsgården 17.00 
Obs tiden! Sinnesrogudstjänst
Vist kyrka 11.00 Obs tiden! Mässa

29/9 DEN HELIGE MIKAELS DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa, Barnkören, 
Söndagsklubben
Vist kyrka 17.00 Mässa, Tonfiskarna

2/10 ONSDAG 
Vårdnäs kapell stiftsgården 8.30 
Morgonmässa

6/10 19:E SÖNDAG E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa, Berga 
församlings kyrkokör
Vist kyrka 17.00 Mässa

13/10 TACKSÄGELSEDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa, Vårdnäs
Vokalensemble
Vist kyrka 17.00 Gudstjänst & församlingsfest, 
Vist kyrkokör, Tonsättarna, årets ideella tackas

16/10 ONSDAG 
Vårdnäs kyrka 8.30 Morgonmässa

19/10 LÖRDAG
Vårdnäs kyrka 18.00 Jubileumskonsert 
Vårdnäskören 80 år, läs mer på sidan 3

Kalender 
Gudstjänst, mässa & musik
Reservation för ändringar!
Se annonsering och www.svenskakyrkan.se/vistvardnas
Illustration 80-skylt & ljus Karin Dahlström

20/10 21:E SÖNDAG E TREFALDIGHET
Vårdnäs kapell stiftsgården 17.00 
Obs tiden! Sinnesrogudstjänst
Vist kyrka 11.00 Obs tiden! Mässa

27/10 22:E SÖNDAG E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

30/10 ONSDAG 
Vårdnäs kapell stiftsgården 8.30 
Morgonmässa

2/11 LÖRDAG ALLA HELGONS DAG
Vårdnäs kyrka 17.00 Minnesgudstjänst, 
Vårdnäskören
Vist kyrka 11.00 Minnesgudstjänst, 
Vist kyrkokör, se mer på sidan 11

3/11 SÖNDAG E ALLA HELGONS DAG
Vårdnäs kyrka Se Vist kyrka
Vist kyrka 17.00 Musikgudstjänst i all-
helgonatid, ”Eld blir till” Damkören Senza Nome 
med musikervänner

10/11 24:E SÖNDAG E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa, Söndagsklubben
Vist kyrka 17.00 Mässa

13/11 ONSDAG 
Vist kyrka 8.30 Morgonmässa

17/11 SÖNDAG FÖRE DOMSÖNDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

24/11 DOMSÖNDAGEN
Vårdnäs kapell stiftsgården 17.00 
Obs tiden! Sinnesrogudstjänst
Vist kyrka 17.00 Ungdomsmässa10
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Vist kyrka                      28 okt-3 nov

Kyrkan är öppen

Må-ons 7.15-15.30, Torsdag 7.15-15.30

Fredag 7.15-20, Lördag 13-16

Fika serveras

Fredag 16-20, Lördag 13-16

Minnesgudstjänst 2/11 kl. 11.00 
Obs tiden! Vist kyrkokör 

Musikgudstjänst i allhelgonatid 
“Eld blir till” 3/11 17.00 
Damkören Senza Nome m musikervänner

Minnesgudstjänst 2/11 17.00
Obs tiden! Vårdnäskören 

Kyrkan är öppen

Må-ons 7.15-15.30, Torsdag 7.15-15.30

Fredag 7.15-18, Lördag 10-15

Fika serveras

Fredag 10-18, Lördag 10-15 samt 15-17* 

*Fika serveras i församlingshemmet

Vårdnäs kyrka                 28 okt-2 nov

Allhelgonatiden 
en tid för sorg och saknad
Öppettider & minnesgudstjänster

 Vårdnäs kyrka 19/10 kl. 18.00

”Eld blir till”  Musikgudstjänst
Vist kyrka 3/11 kl. 17.00

Damkören Senza Nome med musikervänner

Skapande eftermiddag 24/11 14-16
Adventspyssel för alla åldrar. Därefter äter 
vi soppa tillsammans och för den som vill så 
avslutar vi med sinnesrogudstjänst kl 17.00. 
Anmälan senast 10 november!
Anmäl till Ingrid Holmgren 013-413 17 eller mail:
ingrid.holmgren@svenskakyrkan.se

Gudstjänst/Andakt på Trygghetsboenden 

Sturefors: Onsdagar 14.00 jämna veckor

Bestorp: Onsdagar 14.00 *
*1 gång/månad , se annonsering & affischer

Jubileumskonsert
Vårdnäskören 80 år

27/11 ONSDAG 
Vårdnäs kapell stiftsgården 8.30 
Morgonmässa

1/12 1:A ADVENT
Vårdnäs kyrka 11.00 Adventsgudstjänst, 
församlingens körer
Vist kyrka 11.00 Obs tiden! Adventsmässa,
Vist kyrkokör & Tonfiskarna

Vårdnäskören ”goes 80” med en hyllning till 
1980-talets vackra texter och sånger om 
hopp, kärlek och drömmar
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Välkommen till Vist Vårdnäs pastorat!
Församlingsverksamhet    
Kyrkoherde Emma Malmström .......................................................................................................................013-540 25..........0705-40 87 03
Präst Vist Församlingsherde Douglas Scott .............................................................................................013-529 16..........0703-55 29 16
Präst Vårdnäs Församlingsherde Ingrid Holmgren...................................................................................013-413 17...........0735-21 12 46
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ........................................................................................................................013-529 40..........0735-21 12 45
Kantor Vist/Vårdnäs David Fredriksson ............................................................................................................013-411 31..........0735-21 12 49
Kantor Vårdnäs Sofia Fälth .................................................................................................................................013 -413 68..........0730-64 41 49
Pedagog Vist Annukka Andersson................................................................................................................013-529 53...........0706-85 29 53
Pedagog Vårdnäs Kristina Bengtsson..........................................................................................................013-520 70..........0730-25 32 82 
Cafévärdinna Jaana Björk  ........................................................................................................................................................................073-510 03 37

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ........................................................................................................................................................................................013-520 80
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  .............................................................................................................013-525 74...........0735-21 12 43
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  .................................................................................................................................................................................013-410 41
Innevaktmästare Vårdnäs Eva Carlbom .....................................................................................................013-143414..........0703-88 95 35

Administration 
Administratör/Kommunikatör Karin Dahlström  .................................................................................................................................013-520 01
Förvaltningsassistent Anne-Marie Jacobsson ..................................................................................................................................013-520 25

Kyrkbackens förskola
Kyrkbackens förskola  ...........................................................................................................................................................................................013-414 14
Rektor Martin Malmström ...................................................martin.malmstrom@svenskakyrkan.se........................................013-411 04

Förtroendevalda
Ordförande kyrkofullmäktige Stefan Thell..........................stefanthell@yahoo.se............................................................072-188 82 91
Ordförande kyrkorådet Johan Linder ......................................LarsJohanAxel.Linder@svenskakyrkan.se.........0706-64 10 07
Ordförande församlingsrådet Vist Carl-Gustaf Ekman...........cg.ekman@outlook.com.......................................070-951 95 19
Ordförande församlingsrådet Vårdnäs Britt-Marie Edman ...........bm.edman@outlook.com....................................013-411 65

Är du i behov av att prata med någon?  
Församlingarnas präster erbjuder samtal, givetvis med 
tystnadsplikt. Samtalen är alltid kostnadsfria. Önskar du fira 
nattvard men inte kan ta dig till kyrkan? Det finns möjlighet 
att fira nattvard i ditt hem tillsammans med en präst. 

Kontakta någon av församlingarnas präster. 

Var delaktig hemifrån
Om du inte har möjlighet att komma till 
kyrkan kan du ändå vara delaktig på olika 
sätt: Du kan be, få hembesök, fira nattvard 
hemma och ge till kollekt/speciella ändamål 
via swish!

Vårdnäs församling    Swish: 123 545 8039
Vist församling             Swish: 123 510 2561

Vist & Vårdnäs församlingar
Församlingsexpedition
Nattviolsvägen 5, 589 61 STUREFORS
Telefon: 013 - 520 01 
Mån 10-12, Ons 13.30-14.30 samt Tors 10-12

Mail: vistvardnas.pastorat@svenskakyrkan.se

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Nästa blad kommer ut 27 november 2024


